[bookmark: _GoBack]Начальнику ГБУ КО
«Боровская районная СББЖ»
Локтиной А.Е.
От Смирновой Анны Сергеевны
проживающей по адресу
Боровский район, д.Мишково, д.13
телефон: 8-943-185-19-13

Заявление
Прошу Вас поставить на ветеринарный учет принадлежащих мне (Смирновой Анне Сергеевне) животных:
лошадь, Маркиза, 20.11.2015 г.р., кобыла, пегая;
коза, Лана, 05.06.2014г.р., белая.
Животные содержаться по адресу Боровский район, д. Мишково, д.13, для личных нужд.

         17  декабря 2019 года                                   Смирнова А.С.